2022年福建省文物保护中心
公开招聘工作人员面试的通知

2022年福建省文物保护中心公开招聘工作人员面试拟定于2023年1月14日进行，现将相关事项通知如下：
1、 考试时间：2023年1月14日 8:00
        考试地点：福建省文化和旅游厅（福州市鼓楼区东水路76号）
二、考试顺序、签到时间和签到地点等事项
1、 考试顺序为（1）文献研究岗位；（2）文物保护岗位；（3）数据库管理岗位；（4）文物保护规划岗位；（5）文化遗产保护岗位。
2、 签到时间：1月14日7:15
3、 签到地点：福建省文化和旅游厅608室
（福州市鼓楼区东水路76号）
4、 考生可于2023年1月10日15:00后，登陆“福建省事业单位公开招聘考试报名平台”下载、打印面试通知书。
5、 考生请携带以下材料：
（1） 准考证、面试通知书。
（2） 招聘报名表（应贴有本人近期1寸彩色相片）；
（3） 报考岗位所要求的学历、学位证书原件及复印件。取得境外学历学位报考者应提交教育部留学服务中心出具的学历学位认证书原件、复印件；应届毕业生暂时无法提供的，应书面保证学历学位等材料真实、有效，经单位同意后，最迟可延至考核前提交；
（4） [bookmark: _GoBack]本人身份证原件及身份证正反面复印件（印制在同一页面）、资格复审资料真实性和完整性承诺书；
（5） 已参加工作的报考者，需提交现工作单位人事主管部门出具的同意报考的材料或与单位解除劳动、聘用合同关系的材料，若暂时无法提交的，经单位同意后最迟可延至考核前提交；
三、注意事项
1、做好个人健康防护
请考生按照《福建省关于做好新型冠状病毒感染“乙类乙管”工作的实施意见》要求，配合落实“乙类乙管”各项措施，切实履行个人防疫责任，加强个人防护，不前往人员密集场所，做好自己健康的第一责任人。
2、提前做好赴考路线规划
请考生充分考虑交通、天气等因素，提早出行，避开高峰，避免迟到。赴考往返途中，应尽量保持“两点一线”出行。
3、自行规范佩戴口罩
考生进入考点须规范配戴口罩，身份核验时和面试过程中除外。考试结束考生应佩戴口罩有序离开考点，减少人员聚集。
4、严格遵守考场纪律
考生要严格遵守考场规则，诚信应考，不得将手机、手表（含机械手表和电子手表）、电子手环等考试违规物品带入考场。如不遵守考场规则，不服从考试工作人员管理，有违纪、作弊等行为的，将按照相关规定处理。
5、 考生陪同人员和外来车辆不得进入考点。
自本通知发布之日起，若国家、我省或福州市发布关于新冠病毒感染疫情防控工作新要求，考试有关工作将根据调整后的要求进行适当调整。

福建省文物保护中心
                                    2023年1月9日